
采购清单

采购单位 汉滨区石梯镇人民政府 备案函号 ZCSP-汉滨区-2025-00757

项目名称 2025年石梯镇双村村基础设施提升改造项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,417,666.14 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他建筑
工程

2025年石
梯镇双村
村基础设
施提升造
项目

1,417,666
.14

1 项
1,417,666

.14

完成工程量清单内的内
容，通过相关部门验收
标准（具体 以实际为
准）
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